
RESULTATLISTE FOR 
Langfredagsskydningen pistolterræn på Hanebjerg 22-04-2011 

StævneProgram 
22-04-2011 20:57 De Danske Skytteforeninger DDS SP v.2.4.29 Februar 2011 

Terrænbane: Skive Distance Farve  
Station 1 - Stående
Mål 1 C25 25 grøn
Mål 2 C20 25 gul
Mål 3 S15 25 sort
Mål 4 1/6 25 grøn
Station 2 - Høj 
knælende
Mål 1 1/6 20 gul
Mål 2 C20 20 sort
Mål 3 1/4 v 45 sort
Station 3 - Stående
Mål 1 S15 20 grøn
Mål 2 C25 20 gul
Mål 3 1/8 20 gul
Station 4 - Stående
Mål 1 C25 gul 30 gul
Mål 2 Triangel 30 sort
Mål 3 1/6 h 30 gul
Station 5 - Høj 
knælende
Mål 1 C25 30 sort
Mål 2 S15 30 grøn
Mål 3 1/4 v 30 sort
Station 6 - Stående
Mål 1 1/4 v 50 grøn
Mål 2 1/4 50 sort
Mål 3 B65 75 gul
Station 7 - Lav 
knælende
Mål 1 S15 25 gul
Mål 2 Triangel 25 gul
Mål 3 1/6 v 25 grøn
Mål 4 1/8 25 sort
Station 8 - Stående
Mål 1 C25 25 gul
Mål 2 1/8 25 grøn
Mål 3 S15 25 sort

5%-Skytten, T - TerrænPistol, = 65

5%-Skytten, TA - GPA GrovPistol andre end cal. .32, = 59

5%-Skytten, TP - GrovPistol cal. .32, = 65

5%-Skytten, TR - GrovRevolver, = 64
 

Foreningshold cal. .22 
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1 Korsør Skytteforening B
1 10-59362 Dennis Samuelsen 66 / 26
1 10-59374 Carsten Samuelsen 62 / 24
1 10-79968 Rene Mortensen 61 / 25
1 10-86053 Jimmy Larsen 61 / 25
2 10-59224 Brian Rich 65 / 26

 Total 315 / 126

2 Københavns Amts Skyttelaug
1 13-70806 Claudi Flørnæs 56 / 23
2 13-68835 Kent Preben Holm 57 / 24
2 13-70375 Jan Bode 63 / 24
3 13-93718 Mads Wrønding 54 / 23
UNG 13-92240 Rasmus Wrønding 50 / 22

 Total 280 / 116

3 Roskilde Skf.
1 12-60863 Frank Andersen 56 / 23
2 12-60714 Peter Scheffel 61 / 26
3 12-100933 Claus Frederiksen 38 / 17
3 12-96187 Jannik Poulsen 52 / 23
VET 12-60041 Theo Diener 52 / 22

 Total 259 / 111

4 Korsør Skytteforening
 Total 259 / 111

5 Skovshoved Idrætsforening, Skytteafdeling
 Total 247 / 102

6 Bellahøj Skytteforening
 Total 227 / 97

 
Foreningshold GP .32 
 
Foreningshold GPA 
1 Bellahøj Skytteforening

GPA 13-66884 Christian Laustsen 50 / 23
GPA 13-70711 Jan Poul Eifos 60 / 25
GPA 13-71565 Jan Jørgensen 34 / 16
GPA 13-87164 Lars Kryger Nørregren 59 / 25
GPA 13-88850 Søren Monies 51 / 23

 Total 254 / 112

 
Foreningshold GR 
1 Bellahøj Skytteforening

GR 13-66884 Christian Laustsen 42 / 17
GR 13-70447 Tom Sejermann Lorentzen 48 / 20
GR 13-87164 Lars Kryger Nørregren 43 / 18
GR 13-87165 Jesper Frantzen 35 / 16
GR 13-88850 Søren Monies 43 / 17

 Total 211 / 88

 
 
 Pistolterræn - Klasse UNG
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1 13-92240 Rasmus Wrønding 360-Københavns Amts Skyttelaug 50 / 22 / 
0

2 13-94085 Morten Helt Stisen 343-Hvidovre Skyttekreds 44 / 21 / 
0

3 14-96742 Morten Larsen 014-Toksværd Skytteforening 38 / 17 / 
0

 
 Pistolterræn - Klasse 1
1 10-59362 Dennis Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 66 / 26 / 

0
2 12-56529 Finn Berg 074-Brøndby Skf. 65 / 26 / 

0
3 11-66086 Ejner Nicolaisen 048-Hørsholm Pistolforening 65 / 26 / 

0
4 10-59374 Carsten Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 62 / 24 / 

0
5 10-79968 Rene Mortensen 003-Korsør Skytteforening 61 / 25 / 

0
6 06-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds 61 / 25 / 

0
7 11-71207 Erkki Søndergaard 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 61 / 25 / 

0
8 10-86053 Jimmy Larsen 003-Korsør Skytteforening 61 / 25 / 

0
9 12-62538 Laust Güttinger Olsen 074-Brøndby Skf. 61 / 24 / 

0
10 13-66353 David Krobæk Grainger 385-Skovshoved Idrætsforening, Sky 60 / 24 / 

0
11 13-82453 Robert Paw Olesen 374-RI 98 Skytteforening 59 / 26 / 

0
12 10-57699 Tobias Dietz 406-Hørve Skytteforening 59 / 23 / 

0
13 13-70711 Jan Poul Eifos 308-Bellahøj Skytteforening 57 / 23 / 

0
14 12-87530 Jesper Schlotfeldt 012-Reerslev SG&I 57 / 23 / 

0
15 12-60863 Frank Andersen 001-Roskilde Skf. 56 / 23 / 

0
16 13-70806 Claudi Flørnæs 360-Københavns Amts Skyttelaug 56 / 23 / 

0
17 11-62650 Niels W. Nielsen 048-Hørsholm Pistolforening 56 / 22 / 

0
18 13-70438 Torsten Detterberg 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 52 / 22 / 

0
 
 Pistolterræn - Klasse 2
1 10-59224 Brian Rich 003-Korsør Skytteforening 65 / 26 / 

0
2 13-68370 Finn Pedersen 357-Kreds Vest - Vesterbro Skyttef 65 / 26 / 

0
3 12-68245 Jim Poulsen 073-Ballerup Skf. 64 / 26 / 

0
4 13-70375 Jan Bode 360-Københavns Amts Skyttelaug 63 / 24 / 

0
5 13-70374 Jan Schmidt 385-Skovshoved Idrætsforening, Sky 62 / 26 / 

0
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6 13-67769 Bo Carstensen 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 62 / 25 / 
0

7 11-89594 Claus Stahnke 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 62 / 25 / 
0

8 12-60714 Peter Scheffel 001-Roskilde Skf. 61 / 26 / 
0

9 12-79122 Bjarne Kristensen 012-Reerslev SG&I 61 / 25 / 
0

10 13-86915 Søren Andersen Betak 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 61 / 25 / 
0

11 13-66601 Flemming Klingenberg 332-Gladsaxe Skytteforening 61 / 24 / 
0

12 12-69703 Bent Kruse 073-Ballerup Skf. 61 / 24 / 
0

13 04-85288 Laila Naja Andersen 009-Engesvang Skyttekreds 60 / 25 / 
0

14 14-56644 Leif Andersen 014-Toksværd Skytteforening 60 / 24 / 
0

15 04-81128 Jan Andersen 009-Engesvang Skyttekreds 60 / 24 / 
0

16 13-69657 Klaus B. Kæseler 388-Skytteforening af 1949 58 / 23 / 
0

17 13-68835 Kent Preben Holm 360-Københavns Amts Skyttelaug 57 / 24 / 
0

18 14-54709 Peter Nielsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 56 / 24 / 
0

19 12-90346 Jan Oster Pedersen 074-Brøndby Skf. 56 / 23 / 
0

20 14-54787 Martin Nielsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 56 / 23 / 
0

21 12-68234 Kenneth Hilligsøe 073-Ballerup Skf. 56 / 22 / 
0

22 13-70917 Niels Erik Jensen 388-Skytteforening af 1949 55 / 24 / 
0

23 11-56688 Kurt Christensen 048-Hørsholm Pistolforening 54 / 23 / 
0

24 10-57705 Jan Dietz 406-Hørve Skytteforening 52 / 22 / 
0

25 12-58410 Claus Nielsen 004-Stenløse Skf. 51 / 22 / 
0

26 12-69802 Jens Johannesen 012-Reerslev SG&I 50 / 21 / 
0

27 11-62732 Per Sønderby 029-Farum Skytteforening 48 / 20 / 
0

28 13-67632 Jesper Hemmingsen 308-Bellahøj Skytteforening 44 / 19 / 
0

29 12-97143 Tim Bangst 074-Brøndby Skf. 11 / 5 / 
0

 
 Pistolterræn - Klasse 3
1 14-92513 Henrik Lindegaard 044-Faxe Skytteforening 64 / 26 / 

0
2 12-86700 Jan Bolvig Andersen 022-Karlslunde Skf 61 / 25 / 

0
3 12-95799 Kenneth Astrup 012-Reerslev SG&I 59 / 24 / 

0
4 13-68358 Hans Jørgen Larsen 338-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 24 / 
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58 / 0
5 13-99727 Palle Damgaard Nielsen 374-RI 98 Skytteforening 56 / 22 / 

0
6 13-93718 Mads Wrønding 360-Københavns Amts Skyttelaug 54 / 23 / 

0
7 12-69413 Lars Rasmussen 012-Reerslev SG&I 54 / 22 / 

0
8 13-66320 Nikolaj Hansen 385-Skovshoved Idrætsforening, Sky 53 / 22 / 

0
9 12-96187 Jannik Poulsen 001-Roskilde Skf. 52 / 23 / 

0
10 12-81966 Steen Taphouse 032-Kirke Hyllinge Skf. 52 / 21 / 

0
11 12-91862 Steen Thomsen 032-Kirke Hyllinge Skf. 51 / 22 / 

0
12 12-61921 Bo Jacobsen 004-Stenløse Skf. 51 / 22 / 

0
13 11-88010 Geir Ennis 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 49 / 22 / 

0
14 13-96452 Claes Von Holte Lindholm 385-Skovshoved Idrætsforening, Sky 49 / 20 / 

0
15 14-96741 Peer Larsen 014-Toksværd Skytteforening 48 / 21 / 

0
16 12-88490 Jan Agerbo 074-Brøndby Skf. 48 / 20 / 

0
17 12-94049 Bo Preben Hansen 071-Herfølge Skf. 48 / 20 / 

0
18 12-92174 Tore Løland 004-Stenløse Skf. 45 / 19 / 

0
19 13-69006 Andreas Splidt 388-Skytteforening af 1949 45 / 19 / 

0
20 13-67756 Casper Brixen Sørensen 374-RI 98 Skytteforening 45 / 18 / 

0
21 12-90672 Bjarne Sigtenborg 071-Herfølge Skf. 43 / 18 / 

0
22 12-91853 Kenneth Eklöw Sommer 074-Brøndby Skf. 42 / 19 / 

0
23 13-68315 Mette Darre 365-LTFU Skytteafd. 42 / 19 / 

0
24 14-54922 Flemming Karlsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 41 / 18 / 

0
25 13-92350 Palle Bruun Hansen 374-RI 98 Skytteforening 40 / 17 / 

0
26 13-99724 Martin Puggaard 374-RI 98 Skytteforening 39 / 16 / 

0
27 12-100933 Claus Frederiksen 001-Roskilde Skf. 38 / 17 / 

0
28 12-101093 Anders Green Eilstrup 022-Karlslunde Skf 37 / 17 / 

0
29 11-63094 Ethan A.N. Ingholt 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 37 / 16 / 

0
30 13-86324 Jan Petersen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 36 / 16 / 

0
31 13-101022 Helena Lind Andreasen 332-Gladsaxe Skytteforening 35 / 17 / 

0
32 13-87165 Jesper Frantzen 308-Bellahøj Skytteforening 35 / 15 / 

0
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33 11-87732 Thomas Dyregaard 001-Hillerød Skytteforening 35 / 15 / 
0

34 12-88709 Mette Olsen 032-Kirke Hyllinge Skf. 34 / 16 / 
0

35 12-92186 Søren Røn 071-Herfølge Skf. 30 / 14 / 
0

36 13-85328 Theis Petersen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 29 / 13 / 
0

37 13-88762 Christian Møller Sørensen 332-Gladsaxe Skytteforening 29 / 12 / 
0

38 12-60661 Tommy Hansen 032-Kirke Hyllinge Skf. 26 / 11 / 
0

39 13-65990 Michael Bartholdy 385-Skovshoved Idrætsforening, Sky 23 / 10 / 
0

40 11-95440 Mikael Olsen 045-Frederiksværk Skytteforening 23 / 10 / 
0

41 11-62729 Peter Holde Hansen 029-Farum Skytteforening 22 / 10 / 
0

42 12-100987 Nuri Osman Berk 071-Herfølge Skf. 21 / 10 / 
0

43 12-100988 Faith Berk 071-Herfølge Skf. 13 / 6 / 
0

44 12-97144 Kim Andersen 071-Herfølge Skf. 8 / 4 / 
0

 
 Pistolterræn - Klasse VET
1 12-68108 Jørgen Jensen 073-Ballerup Skf. 66 / 26 / 

0
2 10-57506 Uffe Nielsen 409-Nykøbing Skytteforening 65 / 26 / 

0
3 12-60311 Kjeld Karbæk 032-Kirke Hyllinge Skf. 61 / 25 / 

0
4 11-63419 Steen Pico Nielsen 001-Hillerød Skytteforening 61 / 25 / 

0
5 10-59102 Torben Emcken 003-Korsør Skytteforening 61 / 25 / 

0
6 11-67846 Ole Elmgaard Rasmussen 043-Værløse Skytteforening 60 / 24 / 

0
7 10-59359 Erik Benée Petersen 003-Korsør Skytteforening 59 / 25 / 

0
8 11-66463 Jørgen Clemens 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 59 / 24 / 

0
9 10-86383 Ralf Nielsen 409-Nykøbing Skytteforening 57 / 23 / 

0
10 11-66161 Knud Winther Knudsen 048-Hørsholm Pistolforening 56 / 23 / 

0
11 13-70190 Juanito Vargas 387-Skyttef. Radiometer 54 / 23 / 

0
12 10-57397 Finn Hansen 033-Svinninge Skytteforening 54 / 22 / 

0
13 12-60041 Theo Diener 001-Roskilde Skf. 52 / 22 / 

0
14 10-81630 Hans Jørgen Mortensen 003-Korsør Skytteforening 52 / 22 / 

0
15 13-71195 Frode Sejermann Lorentzen 308-Bellahøj Skytteforening 51 / 22 / 

0
16 13-71565 Jan Jørgensen 308-Bellahøj Skytteforening 22 / 
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50 / 0
17 12-61650 Richard Thers 004-Stenløse Skf. 47 / 20 / 

0
18 13-82346 Claus Vadum 343-Hvidovre Skyttekreds 45 / 20 / 

0
19 14-54116 Ole Ebbe 001-Nykøbing F. Skytteforening 45 / 19 / 

0
20 10-59263 Povl Nissen 003-Korsør Skytteforening 44 / 20 / 

0
21 13-68615 Finn Ziemlis 388-Skytteforening af 1949 44 / 19 / 

0
22 11-91677 Jimmy Ibsen 048-Hørsholm Pistolforening 44 / 19 / 

0
23 14-57031 Jørgen Olsen 033-Strøby Skytteforening 44 / 19 / 

0
24 10-59392 Aksel Hemmingsen 003-Korsør Skytteforening 43 / 19 / 

0
25 12-56921 Tom Pedersen 069-Køge Skf. 41 / 18 / 

0
26 13-100532 Birger Johansen 388-Skytteforening af 1949 41 / 18 / 

0
27 13-71315 Kaj J Jørgensen 308-Bellahøj Skytteforening 41 / 18 / 

0
28 12-61745 Dorrit Thers 004-Stenløse Skf. 40 / 16 / 

0
29 13-69088 Niels Asp Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds 37 / 16 / 

0
30 13-70360 John I E Hansen 357-Kreds Vest - Vesterbro Skyttef 36 / 16 / 

0
31 12-56901 Poul Nielsen 069-Køge Skf. 36 / 14 / 

0
32 13-69072 Peter G Hocher 343-Hvidovre Skyttekreds 35 / 15 / 

0
33 14-54957 Carsten F. Petersen 001-Nykøbing F. Skytteforening 31 / 12 / 

0
34 11-67091 Axel Brøgger-Jensen 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 30 / 13 / 

0
35 11-66437 Osvald Simonsen 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 24 / 10 / 

0
36 10-96715 Jens Norup 409-Nykøbing Skytteforening 12 / 6 / 

0
 
 Pistolterræn - Klasse Grovpistol andre end cal. 32
1 11-66086 Ejner Nicolaisen 048-Hørsholm Pistolforening 65 / 26 / 

0
2 13-68370 Finn Pedersen 357-Kreds Vest - Vesterbro Skyttef 62 / 25 / 

0
3 13-70711 Jan Poul Eifos 308-Bellahøj Skytteforening 60 / 25 / 

0
4 06-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds 60 / 24 / 

0
5 10-86053 Jimmy Larsen 003-Korsør Skytteforening 59 / 25 / 

0
6 13-87164 Lars Kryger Nørregren 308-Bellahøj Skytteforening 59 / 25 / 

0
7 12-56529 Finn Berg 074-Brøndby Skf. 56 / 23 / 

0
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8 13-70447 Tom Sejermann Lorentzen 308-Bellahøj Skytteforening 55 / 23 / 
0

9 13-69657 Klaus B. Kæseler 388-Skytteforening af 1949 54 / 23 / 
0

10 13-70190 Juanito Vargas 387-Skyttef. Radiometer 54 / 23 / 
0

11 13-67769 Bo Carstensen 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 54 / 21 / 
0

12 12-62538 Laust Güttinger Olsen 074-Brøndby Skf. 52 / 22 / 
0

13 13-68358 Hans Jørgen Larsen 338-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 52 / 22 / 
0

14 13-88850 Søren Monies 308-Bellahøj Skytteforening 51 / 23 / 
0

15 13-66884 Christian Laustsen 308-Bellahøj Skytteforening 50 / 23 / 
0

16 13-68835 Kent Preben Holm 360-Københavns Amts Skyttelaug 50 / 22 / 
0

17 13-70375 Jan Bode 360-Københavns Amts Skyttelaug 50 / 22 / 
0

18 13-86749 Jesper Bech Løkza 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 50 / 19 / 
0

19 10-59742 Henrik Korngaard 004-Sorø Skytteforening 49 / 22 / 
0

20 11-56688 Kurt Christensen 048-Hørsholm Pistolforening 49 / 19 / 
0

21 11-89594 Claus Stahnke 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 48 / 21 / 
0

22 13-70806 Claudi Flørnæs 360-Københavns Amts Skyttelaug 48 / 21 / 
0

23 12-87530 Jesper Schlotfeldt 012-Reerslev SG&I 47 / 21 / 
0

24 10-96758 Jannick Sørensen 002-Holbæk Skytteforening 47 / 20 / 
0

25 12-86700 Jan Bolvig Andersen 022-Karlslunde Skf 47 / 19 / 
0

26 13-66320 Nikolaj Hansen 385-Skovshoved Idrætsforening, Sky 46 / 20 / 
0

27 13-99727 Palle Damgaard Nielsen 374-RI 98 Skytteforening 45 / 20 / 
0

28 13-67718 Ejgil A. Folkmann 388-Skytteforening af 1949 44 / 19 / 
0

29 12-79122 Bjarne Kristensen 012-Reerslev SG&I 43 / 19 / 
0

30 12-92174 Tore Løland 004-Stenløse Skf. 43 / 19 / 
0

31 13-66353 David Krobæk Grainger 385-Skovshoved Idrætsforening, Sky 43 / 18 / 
0

32 04-85288 Laila Naja Andersen 009-Engesvang Skyttekreds 41 / 18 / 
0

33 13-67756 Casper Brixen Sørensen 374-RI 98 Skytteforening 41 / 18 / 
0

34 13-93718 Mads Wrønding 360-Københavns Amts Skyttelaug 41 / 17 / 
0

35 11-62729 Peter Holde Hansen 029-Farum Skytteforening 41 / 17 / 
0

36 13-83815 Martin Sørensen 308-Bellahøj Skytteforening 18 / 
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40 / 0
37 11-71207 Erkki Søndergaard 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 40 / 18 / 

0
38 13-95797 Jan Leth-Espensen 400-Skyttelauget Krudtuglen 39 / 16 / 

0
39 13-82453 Robert Paw Olesen 374-RI 98 Skytteforening 38 / 18 / 

0
40 14-53264 Torben Eskildsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 38 / 17 / 

0
41 12-61650 Richard Thers 004-Stenløse Skf. 38 / 17 / 

0
42 13-70438 Torsten Detterberg 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 37 / 17 / 

0
43 13-66601 Flemming Klingenberg 332-Gladsaxe Skytteforening 36 / 16 / 

0
44 13-87446 Henrik Larsen 332-Gladsaxe Skytteforening 36 / 16 / 

0
45 13-85328 Theis Petersen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 36 / 16 / 

0
46 13-68615 Finn Ziemlis 388-Skytteforening af 1949 36 / 15 / 

0
47 11-63094 Ethan A.N. Ingholt 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 35 / 17 / 

0
48 13-70374 Jan Schmidt 385-Skovshoved Idrætsforening, Sky 35 / 16 / 

0
49 13-60867 Finn Schroll 338-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 35 / 15 / 

0
50 13-99724 Martin Puggaard 374-RI 98 Skytteforening 34 / 16 / 

0
51 13-71565 Jan Jørgensen 308-Bellahøj Skytteforening 34 / 16 / 

0
52 13-68386 Carsten Trebbien Pedersen 302-Akademisk Skytteforening, Købe 32 / 15 / 

0
53 13-68624 Claus Pinndal 338-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 32 / 15 / 

0
54 12-67936 Togo Lunden 004-Stenløse Skf. 32 / 13 / 

0
55 13-68630 Casper Jelshøj 338-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 30 / 14 / 

0
56 11-62266 Lars Weidich 051-Jægerspris Skytteforening 30 / 14 / 

0
57 10-96759 Uffe Ludvigsen 002-Holbæk Skytteforening 29 / 14 / 

0
58 13-94021 Michel Fleury 332-Gladsaxe Skytteforening 28 / 13 / 

0
59 13-85812 Mikael Kristensen 338-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 27 / 12 / 

0
60 11-101032 Kasper Nissen 051-Jægerspris Skytteforening 26 / 12 / 

0
61 12-69802 Jens Johannesen 012-Reerslev SG&I 26 / 12 / 

0
62 13-67632 Jesper Hemmingsen 308-Bellahøj Skytteforening 23 / 11 / 

0
63 13-99215 Michael Holck Andreasen 332-Gladsaxe Skytteforening 23 / 11 / 

0
64 13-100826 Thomas Blume 338-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 23 / 10 / 

0
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65 13-71195 Frode Sejermann Lorentzen 308-Bellahøj Skytteforening 23 / 9 / 
0

66 13-92350 Palle Bruun Hansen 374-RI 98 Skytteforening 22 / 10 / 
0

67 11-88010 Geir Ennis 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 22 / 10 / 
0

68 13-91102 Brian Lindquist 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 21 / 10 / 
0

69 10-101091 Kim Andersen 004-Sorø Skytteforening 21 / 10 / 
0

70 13-96452 Claes Von Holte Lindholm 385-Skovshoved Idrætsforening, Sky 21 / 9 / 
0

71 13-71315 Kaj J Jørgensen 308-Bellahøj Skytteforening 20 / 9 / 
0

72 13-101005 Martin Bjarne Braunstein 332-Gladsaxe Skytteforening 20 / 8 / 
0

73 12-69413 Lars Rasmussen 012-Reerslev SG&I 20 / 7 / 
0

74 13-92588 Anders Snedker Andreasen 338-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 19 / 9 / 
0

75 13-70376 Jakob W. Andersen 302-Akademisk Skytteforening, Købe 19 / 9 / 
0

76 13-85660 Thomas Buades 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 19 / 9 / 
0

77 13-86324 Jan Petersen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 18 / 9 / 
0

78 12-61745 Dorrit Thers 004-Stenløse Skf. 18 / 8 / 
0

79 14-92513 Henrik Lindegaard 040-Kongsted Skytteforening 17 / 8 / 
0

80 13-82326 Frank Jesper Andersen 338-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 17 / 6 / 
0

81 10-96502 Morten Laursen 004-Sorø Skytteforening 14 / 7 / 
0

82 13-100821 Pia Quist Jensen 338-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 14 / 6 / 
0

83 10-58634 Preben Olsen 107-Kalundborg Skytteforening 11 / 5 / 
0

84 11-101033 Steffen David Ahm 051-Jægerspris Skytteforening 10 / 5 / 
0

85 11-62732 Per Sønderby 029-Farum Skytteforening 7 / 3 / 
0

 
 Pistolterræn - Klasse Grovpistol cal. 32
1 06-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds 66 / 26 / 

0
2 11-62650 Niels W. Nielsen 048-Hørsholm Pistolforening 65 / 26 / 

0
3 04-85288 Laila Naja Andersen 009-Engesvang Skyttekreds 65 / 26 / 

0
4 10-59224 Brian Rich 003-Korsør Skytteforening 65 / 26 / 

0
5 10-59374 Carsten Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 64 / 26 / 

0
6 11-66086 Ejner Nicolaisen 048-Hørsholm Pistolforening 64 / 25 / 

0
7 12-68234 Kenneth Hilligsøe 073-Ballerup Skf. 26 / 
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63 / 0
8 10-79968 Rene Mortensen 003-Korsør Skytteforening 63 / 26 / 

0
9 10-59362 Dennis Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 63 / 25 / 

0
10 10-86053 Jimmy Larsen 003-Korsør Skytteforening 62 / 25 / 

0
11 11-56688 Kurt Christensen 048-Hørsholm Pistolforening 62 / 25 / 

0
12 12-68155 Erling Fuglsang 073-Ballerup Skf. 61 / 25 / 

0
13 10-86383 Ralf Nielsen 409-Nykøbing Skytteforening 60 / 25 / 

0
14 12-60311 Kjeld Karbæk 032-Kirke Hyllinge Skf. 60 / 24 / 

0
15 13-70806 Claudi Flørnæs 360-Københavns Amts Skyttelaug 60 / 24 / 

0
16 13-70375 Jan Bode 360-Københavns Amts Skyttelaug 59 / 24 / 

0
17 12-87057 Jonas Ørtoft Larsen 073-Ballerup Skf. 57 / 24 / 

0
18 10-57397 Finn Hansen 033-Svinninge Skytteforening 56 / 23 / 

0
19 04-81128 Jan Andersen 009-Engesvang Skyttekreds 56 / 22 / 

0
20 10-59102 Torben Emcken 003-Korsør Skytteforening 53 / 22 / 

0
21 13-68835 Kent Preben Holm 360-Københavns Amts Skyttelaug 53 / 22 / 

0
22 12-69703 Bent Kruse 073-Ballerup Skf. 53 / 21 / 

0
23 10-57506 Uffe Nielsen 409-Nykøbing Skytteforening 51 / 23 / 

0
24 14-92513 Henrik Lindegaard 040-Kongsted Skytteforening 51 / 22 / 

0
25 10-59263 Povl Nissen 003-Korsør Skytteforening 51 / 22 / 

0
26 10-81630 Hans Jørgen Mortensen 003-Korsør Skytteforening 50 / 22 / 

0
27 14-56644 Leif Andersen 014-Toksværd Skytteforening 50 / 20 / 

0
28 12-68245 Jim Poulsen 073-Ballerup Skf. 47 / 19 / 

0
29 13-92240 Rasmus Wrønding 360-Københavns Amts Skyttelaug 44 / 20 / 

0
30 11-66161 Knud Winther Knudsen 048-Hørsholm Pistolforening 42 / 17 / 

0
31 12-61745 Dorrit Thers 004-Stenløse Skf. 29 / 12 / 

0
 
 Pistolterræn - Klasse Grovrevolver
1 12-56529 Finn Berg 074-Brøndby Skf. 64 / 26 / 

0
2 10-79968 Rene Mortensen 003-Korsør Skytteforening 64 / 26 / 

0
3 13-68370 Finn Pedersen 357-Kreds Vest - Vesterbro Skyttef 63 / 26 / 

0
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4 10-59374 Carsten Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 62 / 26 / 
0

5 10-59362 Dennis Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 61 / 25 / 
0

6 11-71207 Erkki Søndergaard 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 58 / 25 / 
0

7 10-59224 Brian Rich 003-Korsør Skytteforening 56 / 23 / 
0

8 13-86915 Søren Andersen Betak 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 52 / 22 / 
0

9 13-69657 Klaus B. Kæseler 388-Skytteforening af 1949 51 / 21 / 
0

10 13-70447 Tom Sejermann Lorentzen 308-Bellahøj Skytteforening 48 / 20 / 
0

11 12-62538 Laust Güttinger Olsen 074-Brøndby Skf. 47 / 20 / 
0

12 12-68367 Flemming Haagensen 073-Ballerup Skf. 47 / 19 / 
0

13 13-68615 Finn Ziemlis 388-Skytteforening af 1949 45 / 19 / 
0

14 13-86253 Bertil Espen Broberg 365-LTFU Skytteafd. 44 / 20 / 
0

15 11-66161 Knud Winther Knudsen 048-Hørsholm Pistolforening 43 / 18 / 
0

16 13-87164 Lars Kryger Nørregren 308-Bellahøj Skytteforening 43 / 18 / 
0

17 13-88850 Søren Monies 308-Bellahøj Skytteforening 43 / 17 / 
0

18 04-81128 Jan Andersen 009-Engesvang Skyttekreds 42 / 19 / 
0

19 14-92513 Henrik Lindegaard 040-Kongsted Skytteforening 42 / 18 / 
0

20 13-66884 Christian Laustsen 308-Bellahøj Skytteforening 42 / 17 / 
0

21 13-85812 Mikael Kristensen 338-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 40 / 18 / 
0

22 13-62348 Henrik Madsen 365-LTFU Skytteafd. 40 / 18 / 
0

23 12-60041 Theo Diener 001-Roskilde Skf. 40 / 18 / 
0

24 13-87165 Jesper Frantzen 308-Bellahøj Skytteforening 35 / 16 / 
0

25 10-87253 Torben Ankerhus 002-Holbæk Skytteforening 35 / 15 / 
0

26 13-83815 Martin Sørensen 308-Bellahøj Skytteforening 34 / 16 / 
0

27 12-60714 Peter Scheffel 001-Roskilde Skf. 33 / 15 / 
0

28 12-61650 Richard Thers 004-Stenløse Skf. 33 / 15 / 
0

29 13-92593 Uffe Rasmussen 338-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 31 / 14 / 
0

30 10-59742 Henrik Korngaard 004-Sorø Skytteforening 29 / 14 / 
0

31 11-91677 Jimmy Ibsen 048-Hørsholm Pistolforening 28 / 13 / 
0

32 12-60863 Frank Andersen 001-Roskilde Skf. 12 / 

Side 12 af 13Resultatliste

29-05-2011file://C:\Users\michael.HANSEN\Desktop\resultater til www\Langfredag-22-04-2011...



27 / 0
33 10-101091 Kim Andersen 004-Sorø Skytteforening 27 / 12 / 

0
34 12-95799 Kenneth Astrup 012-Reerslev SG&I 27 / 10 / 

0
35 13-101005 Martin Bjarne Braunstein 332-Gladsaxe Skytteforening 24 / 11 / 

0
36 13-65990 Michael Bartholdy 385-Skovshoved Idrætsforening, Sky 21 / 10 / 

0
37 10-96502 Morten Laursen 004-Sorø Skytteforening 15 / 7 / 

0
38 13-86119 Kim E S Kristensen 338-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 14 / 6 / 

0
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